各  位

（コード番号 8596 東証スタンダード市場・福証）

（ TEL 092-431-2915 ）

  株式会社九州リースサービス（代表取締役社長：礒山 誠二）は、下記のとおり組織の改正を

 行いますので、お知らせします。

 １．組織改正の目的

 当社が取り組む中期経営計画において、基本的な考え方の一つとして掲げるレジリエントな

経営基盤の構築に向け、企業態勢の高度化を推し進めるべく組織の改正を行います。

 また、人的資本の価値を高める戦略の一環として、人財の開発や育成、多様性の確保を担う

部署を新設し、持続的成長に向けた人財への投資について、更に注力してまいります。

 ２．組織改正の内容

・現在の「人事総務部」を「人事部」と「総務部」に分割する

・人事部に「人財開発チーム」を新設する

 改正後の組織図は別紙のとおり

 ３．実施日

2022年６月１日（水）

以 上

組織改正に関するお知らせ

記

2022 年 5 月 23 日

会 社 名 株 式 会 社 九 州 リ ー ス サ ー ビ ス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 礒 山 誠 二

問合せ先 上席執行役員総合企画部長 小嶋 良一

（

■組織図（2022年６月１日） 株主総会
監査役会

監査役
取締役会

代表取締役社長

経営会議

監
査
部

総
務
部

人
事
部

経
理
部

事
務
部

Ｉ
Ｔ
企
画
部

審
査
部

法
務
管
理
部

財
務
部

総
合
企
画
部

Ｄ
Ｘ
推
進
室

自
動
車
営
業
部

保
険
営
業
部

主
計
チ
ー
ム

資
産
管
理
チ
ー
ム

営
業
企
画
部

営
業
開
発
部

ア
ラ
イ
ア
ン
ス
営
業
部

フ
ァ
イ
ナ
ン
ス
営
業
部

リ
ー
ス
営
業
部

㈱
Ｋ
Ｌ
合
人
社

不
動
産
営
業
部

関
連
事
業
部

輸
送
機
営
業
チ
ー
ム

生
保
営
業
チ
ー
ム

損
保
営
業
チ
ー
ム

キ
ュ
ー
デ
ィ
ー
ア
セ
ッ
ト
㈱

人
財
開
発
チ
ー
ム

㈱
ケ
イ
エ
ル
エ
ス
信
用
保
証

第
一
チ
ー
ム

第
二
チ
ー
ム

第
一
チ
ー
ム

第
二
チ
ー
ム

久
留
米
支
店

熊
本
支
店

大
分
支
店

長
崎
支
店

東
京
支
店

㈱
ケ
イ
・
エ
ル
・
ア
イ

本社営業部 北九州支店